PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4723 от 22.12.2008 г.
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 29.07.2008 № 2879

«Об утверждении плана финансирования

по Проекту развития коммунальных служб

города Сургута на 2008 – 2009 годы и плана

финансирования по Проекту реконструкции

жилищного фонда города Сургута на 2008 год»

В связи с уточнением плана финансирования по Проекту развития коммунальных служб города Сургута на 2008 – 2009 годы, на основании решения                  координационного совета по реализации инвестиционных проектов, финанси-                     руемых при участии Европейского банка реконструкции и развития                         от 11.11.2008 № 21, в целях реализации постановления Администрации города                      от 28.11.2008 № 4389 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности», в соответствии                    с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 12.12.2008 № 3400), распоряжением Администрации города от 07.12.2007 № 2690 «О координационном совете по реализации инвестиционных проектов, финансируемых при участии Европейского банка реконструкции и развития»:

1. Внести в постановление Администрации города от 29.07.2008 № 2879 «Об утверждении плана финансирования по Проекту развития коммунальных  служб города на 2008 – 2009 годы и плана финансирования по Проекту реконструкции жилищного фонда города Сургута на 2008 год» (с изменениями                           от 01.09.2008 № 3301) следующее изменение:

изложить приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

Администрации города                                                                        В.А. Браташов

Приложение

к постановлению

Администрациями города

от ______________№ ______

План

финансирования по Проекту развития коммунальных служб города Сургута

на 2008 – 2009 годы по состоянию на 11.11.2008
тыс. руб.
	ГВК
	Городские средства
	Заемные средства

	инвестиционное
кредитование (договор

инвестиционного

кредитования

от 27.04.2004 № 45-И)
	бюджетные инвестиции в объекты
капитального
строительства
	всего
	инвестиционный кредит (договор инвестицион-ного кредитования
от 21.06.2004 № 47-И)
	бюджетные
инвестиции
в объекты
капитального
строительства
	всего

	профинансиро-               вано за период 2004 – 2007 г.г.
	2008 год план
	2008 год план
	2009 год план

	профинансировано за период
2004 – 2007 г.г.
	2008 год план
	2008 год
план
	2009 год план

	Итого
	343 189
	15 827
	4 500
	56 355
	419 871
	476 180
	133 705
	186 931
	207 931
	1 004 747

	WS-2
	Исследование процесса очистки воды
	2 000
	-
	-
	-
	2 000
	-
	-
	-
	-
	-

	WS-3
	Исследование водопотребления
	2 900
	-
	-
	-
	2 900
	-
	-
	-
	-
	-

	WW-15
	Обследование кан. коллекторов
	640
	-
	-
	-
	640
	-
	-
	-
	-
	-

	WW-16
	Измерение параметров системы водоотведения
	1 671
	-
	-
	-
	1 671
	-
	-
	-
	-
	-

	WW-39
	Моделирование системы водоотведения
	3 246
	-
	-
	-
	3 246
	-
	-
	-
	-
	-

	D
	Бурение скважин
	6 810
	114
	-
	-
	6 924
	37 831
	-
	-
	-
	37 831

	WS-10
	Восстановление водозаборных скважин (стадия 2)
	6 550
	-
	-
	-
	6 550
	-
	-
	-
	-
	-

	WW-44
	Комплексная автоматизация технологических процессов на КОС
	119 397
	-
	-
	-
	119 397
	-
	-
	-
	-
	-

	WS-14
	Мониторинг и автоматизация работы НС
1-го подъема (в скважинах)
	18 488
	-
	-
	-
	18 488
	-
	-
	-
	-
	-

	WS-35
	Новая ВОС в поселок Гидростроитель
	17 145
	-
	-
	-
	17 145
	-
	-
	-
	-
	-

	WS-48
	Строительство вторых вводов в ЦТП
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	WW-40
	Восстановление канализационных коллекторов и напорных трубопроводов
	19 960
	-
	-
	-
	19 960
	-
	-
	-
	-
	-

	G
	Реконструкция водозабора поселка
Аэропорт со строительством водоводов
к поселкам Дорожный и Таежный
	5 795
	4 623
	1 547
	3 743
	15 708
	31 923
	31 790
	52 627
	11 732
	128 072

	J 1
	Внешние инженерные сети. Лот 1 «Строительство АМГКУ»
	-
	-
	205
	-
	205
	-
	7 754
	15 249
	-
	23 003

	J 2
	Внешние инженерные сети. Лот 2 «Строительство внешних сетей электроснабжения»
	-
	-
	312
	-
	312
	-
	51 807
	23 194
	-
	75 001

	J 3
	Внешние инженерные сети. Лот 3 Строительство канализационного коллектора
	-
	-
	-
	45 345
	45 345
	-
	17 750
	4 160
	159 515
	181 425

	I
	WS-41 Модернизация насосных станций
2-го подъема WS-40 Создание центрального  диспетчерского пункта для управления
работой сети WS-27 АСУ ТП на ВОС
	23 640
	-
	-
	-
	23 640
	-
	-
	-
	-
	-

	E
	Расширение  водозабора 9 промузла
	31 044
	2 816
	2 436
	7 267
	43 563
	169 563
	23 604
	91 701
	36 684
	321 552

	H
	WW-38 WW-40 Восстановление канализационных коллекторов и напорных трубопроводов
	33 724
	-
	-
	-
	33 724
	178 755
	-
	-
	-
	178 755

	F
	WW-3 Частотное регулирование приводов на КНС WW-8 Замена насосов на КНС WW-4 Диспетчеризация работы городских КНС
	15 863
	-
	-
	-
	15 863
	17 545
	-
	-
	-
	17 545

	PMC
	Услуги по управлению Проектом
	7 301
	180
	-
	-
	7 481
	40 563
	1 000
	-
	-
	41 563

	PIU
	Услуги по сопровождению Проекта
	27 015
	8 094
	-
	-
	35 109
	-
	-
	-
	-
	-

	ГТС
	Городские средства
	Заемные средства

	инвестиционное
кредитование (договор

инвестиционного

кредитования

от 27.04.2004 № 46-И)
	бюджетные инвестиции в объекты
капитального
строительства
	всего
	инвестиционный кредит (договор инвестицион-ного кредитования
от 21.06.2004 № 48-И)
	бюджетные
инвестиции
в объекты
капитального
строительства
	всего

	профинансиро-               вано за период 2004 – 2007 г.г.
	2008 год план
	2008 год план
	2009 год план

	профинансировано за период
2004 – 2007 г.г.
	2008 год план
	2008 год
план
	2009 год план

	Итого
	265 264
	8 345
	34 937
	34 732
	343 278
	559 013
	7 438
	23 270
	37 246
	626 967

	B
	Реконструкция магистральных теплотрасс
	21 307
	-
	-
	-
	21 307
	115 900
	-
	-
	-
	115 900

	DH-2
	Модернизация 18 ЦТП
	90 873
	-
	-
	-
	90 873
	-
	-
	-
	-
	-

	А
	Реконструкция 53 ЦТП
	65 197
	954
	34 937
	34 732
	135 820
	347 951
	4 485
	23 270
	37 246
	412 952

	С1
	Установка ИТП
	2 384
	-
	-
	-
	2 384
	12 864
	-
	-
	-
	12 864

	С2
	Установка общедомовых узлов учета
	2 675
	-
	-
	-
	2 675
	14 682
	-
	-
	-
	14 682

	DH-3
	Реконструкция системы водоподготовки в котельных № 2 и 3 с ее автоматизацией и внедрением современного оборудования
	5 044
	-
	-
	-
	5 044
	-
	-
	-
	-
	-

	DH-1
	Внедрение автоматизированного отпуска тепловой энергии и модернизации системы  газоснабжения на котельных № 3 и 14
	32 157
	-
	-
	-
	32 157
	-
	-
	-
	-
	-

	PMC
	Услуги по управлению Проектом
	12 202
	532
	-
	-
	12 734
	67 616
	2 953
	-
	-
	70 569

	ГВК
	Городские средства
	Заемные средства

	инвестиционное
кредитование (договор

инвестиционного

кредитования

от 27.04.2004 № 45-И)
	бюджетные инвестиции в объекты
капитального
строительства
	всего
	инвестиционный кредит (договор инвестицион-ного кредитования
от 21.06.2004 № 47-И)
	бюджетные
инвестиции
в объекты
капитального
строительства
	всего

	профинансиро-               вано за период 2004 – 2007 г.г.
	2008 год план
	2008 год план
	2009 год план

	профинансировано за период
2004 – 2007 г.г.
	2008 год план
	2008 год
план
	2009 год план

	PIU
	Услуги по сопровождению Проекта
	33 425
	6 859
	-
	-
	40 284
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого
	608 453
	24 172
	39 437
	91 087
	763 149
	1 035 193
	141 143
	210 201
	245 177
	1 631 714